车辆现场运输保障临时合同

甲方：北京博源意嘉市场咨询有限公司

地址：北京市朝阳区广渠路28号223号楼五层505内L508

电话：010-63688223

乙方：北京一路平安汽车救援服务有限公司

地址：北京市朝阳区德外花虎沟5号

电话：010--62938888        传真：010－62936588

根据中国有关运输的法律法规规定，甲乙双方经友好协商，就甲方委托乙方公路运输商品车（下称“货物”）之事宜，订立如下条款，以便双方共同遵守。

第一条委托事项及双方联系方式：

1、甲方委托乙方按照其委托书中的要求将事故车辆地点运送至甲方附近维修厂。

2、 甲方联系人：孙永康      联系电话：13522283975

   乙方联系人：王茂          联系电话：18901169343

第2条 运输方式及结算

1、运输路线：      昌平南口凯泽汽车体验中心    至现场活动修理厂。
2、运输方式：     平板公路运输            。

3、包车单台每天运费：含税价格人民币￥  1800        元。

大写：   一仟捌佰元整                           元

4、 包车3天合计费用：￥   5400         元，大写：  五仟肆佰元整                     。

5、 拖车上需备有万向轮，如甲方需要使用，每次使用费用500元，

6、 以上包车时间为7月8日-7月10日，共3天，每天使用时间为；早7:00至晚17：00点，超出每小时按200元计费。

5、结算方式：转账，活动结束后，由乙方开具正规发票给甲方，甲方收到发票后，需5日内向乙方支付所有费用。
   运输说明：包含运费、运费发票、高速费、被运输车辆保险

   如需开增值税票由乙方提供详细开票信息以后以快递方式邮寄

   甲方以银行汇款的形式支付款项，乙方账户信息如下：

   开户名：北京一路平安汽车救援服务有限公司

   纳税人识别号：91111010970028194XG

   地址、电话：北京市朝阳区德外花虎沟5号62929030

   开户行：中国工商银行股份有限公司北京东升路支行

   帐  号：02  0000  6209  0066  86992

第三条双方的权利义务

1、甲方有权要求乙方按照双方约定的时间、地点，把车辆运输到目的地。

2、乙方应按照规定确保安全、准确的装卸车辆。

3、乙方将车辆运抵指定地后，应及时通知收货单位（人）进行验收，经验收人或者收货单位指定的授权收货人验收无误后，在签收单上签字并注明收货日期，作为乙方向收货单位（人）的交接验收的凭证。

第四条合同有效期限

本次为短期运输，自2020年 7  月   8日-- 2020年   7月   10  日止

 （实际交接完毕终止合同）。

第五条合同的争议解决

双方因执行本合同发生的或与本合同有关的一切争议，均应通过友好协商解决。

运输责任：在运输中乙方有责任和义务保证车辆运输安全，乙方不得向第三方透漏车辆运输信息，

   甲方（盖章）：　　　　　　　　　 　 乙方（盖章）：

授权代表：                         授权代表：

2018年    月     日                2018年    月     日